



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Pirina ApS

Stennevej 79, Stentoft, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 15 07 85 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Per Dupont Holdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pirina ApS Stennevej 79 Stentoft 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 15 07 85 02
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sabrine Dupont Meisner Holdt Cindie Dupont Meisner Holdt Nicole Dupont Meisner Holdt Per Dupont Holdt
Direktion	Per Dupont Holdt
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med hotel og restauration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.481 t.kr. mod 6.820 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.974 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket positivt af udviklingen af aktiemarkedet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.480.959	6.819.786
1 Personaleomkostninger	-6.201.168	-5.630.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.445	-49.743
Driftsresultat	2.068.346	1.139.047
Andre finansielle indtægter	545.953	224.633
Øvrige finansielle omkostninger	-78.464	-1.076.197
Resultat før skat	2.535.835	287.483
Skat af årets resultat	-561.782	-76.574
Årets resultat	1.974.053	210.909
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.974.053	210.909
Disponeret i alt	1.974.053	210.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.149.616	243.198
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.616</u>	<u>243.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.149.616</u>	<u>243.198</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.177.303	1.091.046
Varebeholdninger i alt	<u>1.177.303</u>	<u>1.091.046</u>
3 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728.020	1.589.293
Tilgodehavende selskabsskat	0	191.855
Andre tilgodehavender	409.642	208.550
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.662</u>	<u>1.989.698</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.826.431	4.360.018
Værdipapirer i alt	<u>5.826.431</u>	<u>4.360.018</u>
Likvide beholdninger	5.488.904	4.795.312
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.630.300</u>	<u>12.236.074</u>
Aktiver i alt	<u>14.779.916</u>	<u>12.479.272</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.430.041	7.455.988
Egenkapital i alt	9.630.041	7.655.988
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.714	23.174
Hensatte forpligtelser i alt	45.714	23.174
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	598.577	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	598.577	0
Kortfristet del af langfristet gæld	181.800	0
Gæld til pengeinstitutter	37.571	246.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.219.519	2.670.170
Selskabsskat	398.592	0
Anden gæld	1.668.102	1.883.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.505.584	4.800.110
Gældsforpligtelser i alt	5.104.161	4.800.110
Passiver i alt	14.779.916	12.479.272

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.248.717	4.960.985
Pensioner	891.200	616.428
Andre omkostninger til social sikring	61.251	53.583
	6.201.168	5.630.996
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		1.483.739
Kostpris 1. januar 2023		1.483.739
Tilgang		1.117.863
		2.601.602
Kostpris 31. december 2023		2.601.602
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.240.541
Årets afskrivninger		211.445
		1.451.986
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.451.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		1.149.616
	31/12 2023	31/12 2022
3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.065.709	2.536.726
Udestående vedr. betalingsformidler	466.311	303.567
Nedskrivning på tilgodehavender	-804.000	-1.251.000
	728.020	1.589.293

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	780.377	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-181.800</u>	<u>0</u>
	<u>598.577</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>5.826.431</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>163.863</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale vedrørende forpagtning af selskabets lokaler med en resterende forpligtelse på 1,3 mio. kr. i kontraktens løbetid.		

Per Dupont Holdt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Dupont Holdt
Direktør
ID: e9378a15-6f7a-4177-8da5-87ef2e166e27
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:49:21
Underskrevet med MitID



Per Dupont Holdt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Dupont Holdt
Bestyrelsesmedlem
ID: e9378a15-6f7a-4177-8da5-87ef2e166e27
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:49:21
Underskrevet med MitID



Sabrine Dupont Meisner Holdt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sabrine Dupont Meisner Holdt
Bestyrelsesmedlem
ID: e6f68588-22ab-4ab1-b74d-085a3eb51d39
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 13:10:32
Underskrevet med MitID



Cindie Dupont Meisner Holdt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Cindie Dupont Meisner Holdt
Bestyrelsesmedlem
ID: aeee2d0a-844f-4016-82a5-e64ea98c3229
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 14:05:22
Underskrevet med MitID



Nicole Dupont Meisner Holdt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicole Dupont Meisner Holdt
Bestyrelsesmedlem
ID: a2e6647a-393a-428f-8779-4594c3ec69ee
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 18:35:07
Underskrevet med MitID



Jesper Rosenvinge

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 19:46:37
Underskrevet med MitID



Per Dupont Holdt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Dupont Holdt
Dirigent
ID: e9378a15-6f7a-4177-8da5-87ef2e166e27
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:38:16
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.